2018年 10月 1日

お客様各位

弊社関空営業所の営業再開のお知らせ

ＳＢＳグローバルネットワーク株式会社

拝啓、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをい

ただき、厚く御礼申し上げます。

さて、先日の台風 21号の影響により弊社関空営業所を一時休業としておりましたが、平

常通り業務を再開することとなりましたので、お知らせいたします。

引き続き弊社関空営業所をご愛顧のほどよろしく申し上げます。

ＳＢＳグローバルネットワーク株式会社 関空営業所

住所：〒549-0021

大阪府泉南市泉州空港南 1番 第 1国際貨物代理店ビル 390号室

電話番号： TEL：072-456-5625 FAX：072-456-5626

敬具